
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        
 Előkészítésben közreműködött: 

 Ábrahámné Bujdosó Erzsébet 
 személyügyi ügyintéző 

 
 A tájékoztatót véleményezi:  
 Ügyrendi Bizottság 
       

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2023. június 29-i ülésére 

 
Az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023.(III.31.) Országgyűlési 

határozathoz való csatlakozásra 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Szita Károly a Megyei Jogú Városok Szövetségének elnöke, azzal kereste meg Mezőtúr Város 
Önkormányzatát, hogy az Önkormányzat csatlakozzon az Országgyűlés által elfogadott 
békepárti határozathoz. A megkeresés az előterjesztés 1. számú mellékletét képezi. 
 
Az Országgyűlés 2023. március 31-i ülésnapján fogadta el az 5/2023.(III.31.) számú 
határozatát, az orosz-ukrán háború egyéves évfordulója kapcsán. A határozat az előterjesztés 
2. számú mellékletét képezi. 
 
Javaslom, hogy Mezőtúr Város Önkormányzata is csatlakozzon a békepárti határozathoz, amit 
az Országgyűlés az 5/2023.(III.31.) számon fogadott el az orosz-ukrán háború egyéves 
évfordulóját követően.  
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 
 
 
Mezőtúr, 2023. június 21. 

Szűcs Dániel 
polgármester  

  



Határozati javaslat 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2023.(VI.29.) képviselő-testületi határozata  
 
Az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023.(III.31.) OGY határozathoz 
való csatlakozásról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy csatlakozik az 
orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023.(III.31.) OGY határozathoz, az 
abban foglaltakkal egyetért, határozott nemet mond a háborúra, és szorgalmazza a mielőbbi 
béketárgyalásokat, valamint a békekötést.  
 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Ügyrendi Bizottság, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 
7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
 
Mezőtúr, 2023. június 29. 
 

 

 

 

 Szűcs Dániel       dr. Enyedi Mihály  
 polgármester        jegyző 
 






